
Monika K. (whitelilia) ID 332965 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY, NÁHODOU JSEM SI NEVYBRALA U VÁS Z ALBÍČKA?
  NEVĚŠTE HLAVU, MĚNIT MŮŽETE I ZA TYTO VĚCI, KTERÉ TŘEBA UŽ ANI NEVÍTE, ŽE DOMA MÁTE :-)

  ROZPUSTNÁ KÁVA

  ALKOHOL

  UV GELY A TIPY NA MODELÁŽ NEHTŮ

  TRVANLIVÉ POTRAVINY A KONZERVY

  SPRCHOVÉ GELY DÁMSKÉ I PÁNSKÉ

  ŠAMPÓNY
  BÍLOFIALOVÝ ELSÉVE,PÁNSKÉ JAKÉKOLIV

  TEKUTÁ MÝDLA.

  INTIMNÍ HYGIENA LACTACID

  DÁMSKÉ VLOŽKY ALWAYS

  PRACÍ GELY JAKÉKOLIV

  SYPANÉ ČAJE OVOCNÉ

  CIGARETY

  DĚTSKÉ HAMI PŘÍKRMY OD 8MI MĚSÍCŮ

  PĚNY NA HOLENÍ

  VODY PO HOLENÍ

  ZUBNÍ HYGIENA

  STRAVENKY

  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLA

  BUDU SE TĚŠIT :-)

  MONČA

                                                stránka 1 / 2



Monika K. (whitelilia) ID 332965 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:48

  !!! PŘI PRODEJI POSÍLÁM ZBOŽÍ POJIŠTĚNÝM DOPORUČENÝM BALÍČKEM,CENA POŠTOVNÉHO JE 10-60 KČ DLE OBJEMNOSTI
BALÍKU. PŘI VÝMĚNĚ POSÍLÁM JEN OBYČEJNĚ,POŠTOVNÉ HRADÍM JÁ. JINAK JEN V PŘÍPADĚ DOMLUVY !!!

 MAMINKY, VŽDY SE SNAŽÍM POSÍLAT OBLEČENÍ A VŮBEC VĚCI ODE MĚ ČISTÉ,A V POŘÁDKU.TOTÉŽ OČEKÁVÁM I JÁ.
 AVŠAK VZHLEDEM K TOMU, ŽE JSEM KUŘAČKA,SE MŮŽE STÁT,ŽE Z OBLEČENÍ BUDE CÍTIT KOUŘ.SNAŽÍM SE,ABY TOMU TAK
NEBYLO,ALE NĚKDY TO NEOVLIVNÍM,JELIKOŽ TO NECÍTÍM.PROSÍM POKUD SE TO ZROVNA U VÁS STANE,TAK HNED
NEUDĚLUJTE NEGATIV,OMLUVTE TO,OBLEČENÍ VYPERTE A BUDE HNED JAKO NOVÉ :-) NENÍ TO NIC HROZNÉHO :-)
 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

